
UCHWAŁA NR 1/1/14
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji

Na podstawie § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania większością głosów, został 
wybrany na Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej Pan Zbigniew Kleszczewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Radny Senior

Szczepan Ołdakowski

Id: 48E4D6B3-5D93-4723-B00A-0AE67FD25328. Uchwalony Strona 1




